АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального
автономного учреждения г.Нижневартовска «Спортивная школа» от 17.06.2019
№01-07/1087, от 18.06.2019 №01-07/1089, от 05.07.2019 №01-07/1213, от
12.07,2019 №01-07/1251, решением от 24.07.2019 квалификационной комиссии
управления по физической культуре и спорту департамента по социальной
политике администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

«
1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:

северное многоборье»
1. Буряк Игорь
2. Лейков Никита
3. Маркелов Матвей
4. Музыка Ольга
5. Мусин Артем
6. Омонова Диана
7. Прозоровская Татьяна
8. Тарасова Дарья
9. Шмидт Юлия
10. Щеткова Елена
И . ЮдановаЮлия

«
2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:

северное многоборье»
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Алексеев Тимур
Антипин Данила
Крекер Злата
Мусин Артем
Муслимов Радмир
Степанюк Илья
Суфиянов Сергей
Сычук Александр
Щеткова Елена

«спорт глухих»
1. Галимов Линар

спортивная акробатика»
1. Сотник Кира
2. Хлусович Виталия
3. Шнайдер Алеся

Директор департамента

«

Е.П. Князев